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حادثه ها

استرداد  ۸میلیاردی اموال 
مال باختگان

شــرق: رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از کشف  �
۵۳ پرونده کلاهبرداری و برداشت غیرمجاز از حساب 
مال باختگان خبر داد و گفت: در این پرونده ها بیش 
از هشت میلیاردو ۳۰۰ میلیون ریال به مال باختگان 
مسترد شد. سرهنگ داود معظمی گودرزی بیان کرد: 
در هفته گذشــته ۵۳ نفر از شهروندان به پلیس فتا 
مراجعــه و اظهار کردند بدون اینکه اطلاعات کارت 
عابربانک خــود را در اختیار فرد دیگری قرار بدهند، 
مبالغی از وجوه شــان کسر و به حســاب سایر افراد 
انتقال یافته اســت. وی با اشــاره به اینکه تیم های 
مختلفی از کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم رایانه ای 
پلیس فتا مســئولیت پرونده ها را بــر عهده گرفتند، 
عنوان کرد: در رصد و پالایش اطلاعاتی مشخص شد 
که این موارد برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان 
بوده و از طریق کپی کارت بانکی و سرقت داده ها و 
اطلاعات بانکی (فیشینگ) انجام شده است. رئیس 
پلیس فتای تهران بزرگ ابراز کرد: کارآگاهان پلیس 
فتا موفق شــدند با مسدودسازی سریع حساب های 
مقصد و ردیابی مبالغ ســرقتی، هشت میلیاردو ۳۰۰ 
میلیون ریال وجوه کسرشده از حساب ۵۳ مال باخته 
را قبل از خروج از چرخــه بانکی با هماهنگی های 
قضائی به آنــان مســترد کنند. این مقام ســایبری 
با اشــاره به اینکه تعــدادی از متهمــان پرونده ها 
شناسایی و دستگیر شده اند، تصریح کرد: شناسایی و 
دستگیری دیگر عوامل این کلاهبرداری ها در دست 
بررسی است و تحقیقات پلیسی برای کشف جزئیات 

پرونده کماکان ادامه دارد.

نکات امنیتی برای خرید 
از سایت های ثبت آگهی

شــرق: رعایت نــکات امنیتــی بــرای خرید از  �
سایت های ثبت آگهی برای خریدی مطمئن ضروری 
است. پلیس هشدار داد تعدادی از افراد برای صرفه 
در وقت یا سهولت در خرید یا جلوگیری از گسترش 
بیماری کرونا، ســعی می کنند که خرید و تهیه اقلام 
مورد نیاز خود را از طریق اینترنتی انجام دهند. ولی 
کاربران فضای مجازی باید دقت کنند که معامله و 
انجام خرید در فضای مجــازی همانند معامله در 
فضای حقیقی نیازمند رعایت یک سری پارامترهای 
امنیتی است. همان طور که در فضای حقیقی هنگام 
خرید به کیفیت کالا، نحوه پرداخت و کسری وجه و 
حتی چهره فروشنده و معامله گر دقت می کنید برای 
خرید در فضــای مجازی رعایــت پارامترهایی لازم 
است که هر مقدار این مؤلفه ها توسط کاربر فضای 
مجازی رعایت شــود، به همان اندازه خریدی امن تر 
خواهیم داشــت. پس ســعی کنید خرید و فروش 
 کالاهای خود را به صورت حضوری در شهر یا استان 
محل ســکونت خــود انجام دهید و تــا کالایی را از 
نزدیک ندیده اید به هیچ وجه مبلغی را برای ودیعه 
واریــز نکنید و بعد از دریافــت کالا پرداخت وجه را 
انجام دهید. حتما قبل از پرداخت وجه، از کیفیت و 
قیمت کالا اطمینان حاصل کنید و در صورت صحت 
اقدام به پرداخت وجه کنید. پایین بودن بیش از حد 
قیمت می تواند ترفندی برای ایجاد هیجان و عجله 
در افراد برای خرید سریع کالا باشد پس به هیچ وجه 
مغفول این نوع تبلیغات نشــده و ســعی کنید یک 
خرید مطمئن انجام دهید. هنگام خرید کالا اطمینان 
حاصل کنید که کالای خریداری شده سرقتی نباشد و 
قــراردادی با احراز هویت طرفین معامله در حضور 
چند شــاهد منعقد کنیــد. دقت کنیــد هیچ لینک 
پرداختی را از افراد، برای پرداخت وجه قبول نکنید 

تا اطلاعات کارت بانکی شما به سرقت نرود.

رخداد

دزد دوچرخه ها دستگیر شد
و  � موتورســیکلت  حرفــه ای  ســارق  شــرق: 

دوچرخه در جنوب تهران دستگیر شد.
ســرهنگ هادی زمانیان، رئیــس کلانتری ۱۱۱ 
هفت چنــار دربــاره جزئیات این خبــر اظهار کرد: 
اکیپــی از مأمــوران کلانتری حین گشــت زنی در 
محــدوده اســتحفاظی خــود بودند کــه به مرد 
موتورســواری که یک دوچرخه را بــا موتور خود 
حمل می کرد، مشکوک شدند و دستور ایست برای 

مرد موتورسوار صادر شد.
وی افــزود: مرد جــوان ابتدا خــود را بی گناه 
می دانســت اما رفتارها و پاســخ وی به سؤالات 
مأمــوران درخصوص حمل دوچرخــه کافی بود 
تــا وی بــه تناقض گویی بپــردازد و مأمــوران در 
تحقیقات تکمیلی و استعلام از مرکز فوریت های 
پلیسی اطلاع پیدا کردند که این دوچرخه دقایقی 

قبل از پارکینگ یک خانه به سرقت رفته است.
رئیــس کلانتری هفت چنــار ادامــه داد: مرد 
موتورســوار در همان محل بــا توجه به مدارک و 
شواهد پلیسی به ســرقت دوچرخه اعتراف کرده 
و برای تحقیقات بیشتر به کلانتری ۱۱۱ هفت چنار 
منتقل شد و در بازجویی های پلیسی به شش فقره 
سرقت موتورسیکلت و پنج فقره سرقت دوچرخه 

اعتراف کرد.
سرهنگ زمانیان گفت: متهم پس از تحقیقات 
ابتدایی و اعتراف به سرقت هایش برای تحقیقات 
بیشــتر و شناسایی دیگر جرائم احتمالی در اختیار 
کارآگاهان پایگاه هشــتم پلیس آگاهی تهران قرار 

گرفت.

کلاهبرداران حرفه ای 
در دام پلیس

شــرق: رئیس پلیــس پیشــگیری پایتخت از  �
دستگیری دو کلاهبردار که خودرو های مستعمل 
را بــه جای خــودروی صفــر می فروختنــد، خبر 
داد و گفــت: کارشناســان ارزش ریالــی امــوال 
کلاهبرداری شده را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند.
ســرهنگ جلیل موقوفه ای اظهار کرد: در پی 
وقوع چنــد فقره کلاهبــرداری خــودرو تیمی از 
مأمــوران کلانتری ســریعا بررســی موضوع را در 

دستور کار خود قرار دادند.
وی تصریــح کــرد: پــس از انجــام تحقیقات 
گســترده و به کار بــردن شــگرد های پلیســی، دو 
کلاهبردار توســط مأموران کلانتری شناســایی و 

بازداشت شدند.
رئیس پلیس پیشــگیری تهران بــا بیان اینکه 
متهمان بــا درج آگهــی در ســایت های خرید و 
فروش مجــازی، خودروهای صفر را به خریداران 
نشــان می دادند، ادامــه داد: مال باختگان پس از 
معاملــه و هنگام تعویض پلاک خــودرو، متوجه 
می شدند خودرو صفر نبوده و در دام کلاهبرداران 

قرار گرفته اند.
وی درخصــوص نتیجــه تحقیقــات پلیســی 
توضیح داد: در این پرونده دو کلاهبردار بازداشت 
شــدند و چهار دســتگاه خودرو شامل دو دستگاه 
صفر و دو دســتگاه خودروی کارکرده کشف شده 

است.
ســرهنگ موقوفه ای با بیان اینکــه با تجمیع 
پرونده های مشابه تاکنون ۲۵ مال باخته از متهمان 
شــکایت کرده اند، افزود: تلاش برای کشــف سایر 

جرائم احتمالی ادامه دارد.
این مقــام انتظامــی عنوان کرد: کارشناســان 
ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شــده را ۱۰ میلیارد 

ریال برآورد کرده اند.

شرق: پرونده سه متهمی که در پی آتش سوزی مرگ بار در یک ساختمان 
مسکونی تشکیل شده است، برای بار دوم مورد رسیدگی قرار گرفت.

بــه گزارش خبرنگار ما، این ســه متهم یک بار پیــش از این محاکمه 
شــده بودند. آنها مدیر ســاختمان، دوســت مدیر ســاختمان و سرایدار 
بودنــد کــه پیش از ایــن براســاس مدارکی پــای میز محاکمــه رفتند. 
براســاس محتویات پرونده این افراد متهم هستند در پی اختلافی که با 
هم داشــتند، آتش ســوزی مرگ باری را رقم زده و باعث مرگ چهار نفر 
از اهالی ساختمان شــده اند. هرچند اولیای دم به قصاص اصرار دارند، 
اما شــواهدی که نشــان دهد کدام یک از آنها عامل ایــن حادثه مرگ بار 
بوده، از ســوی دادگاه به دست نیامده است. سوم بهمن سال ۹۳ وقوع 
یک آتش ســوزی مهیب در ســاختمان شــش طبقه ای به آتش نشانی 
اعلام شــد. مأموران آتش نشــانی به مهــار آتش پرداختنــد اما در این 
حادثــه یک زن میانســال به نام طلعت و نوه خردســالش به  همراه دو 
مرد جوان به نام های احمد و داود جان ســپردند. در بررسی های پلیسی 
مشــخص شد آتش سوزی عمدی رخ داده است. به این ترتیب پلیس به 
بررســی پرداخت. شواهد نشان می داد مدیر ســاختمان به نام جمشید 
از مدتی قبل با ســرایدار آنجا اختلاف شــدید داشت و مرد سرایدار پس 
از اخراج تهدید کرده بود ســاختمان را به آتش می کشــد. با افشای این 
ماجرا ســرایدار ۲۷ ساله به نام سعید بعد از ۱۱۲ روز در شهرستان محل 
زندگی اش ردیابی و بازداشت شد اما اتهام آتش افروزی را گردن نگرفت. 
وی گفت: من چندین ماه در آن ساختمان به عنوان سرایدار کار می کردم 
اما جمشید حقوقم را نمی داد. او مرا اخراج کرد و به همین خاطر آن روز 
قبل از آتش ســوزی مقابل خانه رفتم و از او خواســتم تا حق و حقوقم 
را بدهد اما قبول نکرد. ما با هم درگیر شــدیم و من او را تهدید کردم اما 
هرگز تهدیدم را عملی نکردم و ســاختمان را به آتش نکشیدم. در ادامه 
تحقیقات مشخص شد مدیر ســاختمان با یکی از دوستانش به نام نیما 
اختلاف داشــته است. وقتی یکی از همسایه ها گفت چند ساعت قبل از 
آتش ســوزی مهیب، نیما را درحالی که بنزین خرید بود، دیده است، نیما 

ردیابی و بازداشــت شــد. وی گفت: من هیچ اختلافی با مدیر ساختمان 
نداشتم. آن روز وانت جمشید خراب شده بود و از من خواست تا برایش 
بنزیــن بخرم. به همین خاطر به پمپ بنزین رفتم و ۲۰ لیتر بنزین خریدم و 
آن را به صاحبخانه دادم؛ اما هرگز دست به آتش افروزی نزدم. در ادامه 
بررســی ها اولیای دم از مدیر ســاختمان شــکایت کرده و او را به عنوان 
مظنون معرفی کردند؛ اما این متهم نیز منکر آتش ســوزی عمدی شــد. 
به این ترتیب و درحالی که گره کور این ماجرا باز نشــده بود، ســه متهم 
با قرار وثیقه ســنگین آزاد شدند و برای هر سه به اتهام تسبیب در قتل، 
کیفرخواست صادر و پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 
شــد. در نخستین جلســه دادگاه که برگزار شد، سرایدار ساختمان و نیما 
حاضر نبودند و فقط مدیر ســاختمان حضور داشــت. در ابتدای جلسه 
اولیــای دم در جایگاه ویژه ایســتادند. یکی از آنها گفت: ما از ســرایدار 
ســاختمان هیچ شکایتی نداریم. او آن شــب مقابل در خانه آمده بود تا 
طلبش را بگیرد، اما بعد از این ماجرا به خانه دوستش رفته و صبح روز 
بعد به شهرستان محل زندگی اش برگشته بود. او دستی در آتش سوزی 
نداشته اســت؛ اما مدیر ساختمان عامل این آتش سوزی مرگ بار است و 

برای او تقاضای قصاص داریم. ســپس جمشید روبه روی قضات ایستاد. 
وی اتهامش را منکر شــد و گفت: من بی گناه هســتم و دســتی در این 
ماجرا نداشــتم. با پایان اظهارات این متهم قضــات دادگاه پرونده را به 
دادسرا برگرداندند تا با تکمیل تحقیقات روشن شود عامل اصلی جنایت 
آتشین کدام یک از متهمان است. با رفع نواقص پرونده، متهمان بار دیگر 
در شــعبه دوم دادگاه کیفری یک اســتان تهران از خود دفاع کردند. در 
دومین جلســه بار دیگر اولیای دم درخواســت اشــد مجازات را مطرح 
کردند. سپس ســه متهم که همگی با قرار وثیقه آزاد بودند، یک به یک 
به دفاع پرداختند. نیما گفت: شــبی که آتش سوزی مرگ بار رخ داد، من 
در خانه دوســتم میهمان بودم. حتی چند شاهد دارم که می توانم آنها 
را به دادگاه معرفی کنم. من هیچ دســتی در این ماجرا نداشــتم. سپس 
جمشید ۵۶ساله روبه روی قضات ایستاد و گفت: من مهندس الکترونیک 
هســتم و چندین سال است که ساخت و ســاز انجام می دهم؛ اما مدتی 
است معتاد شده ام و به همین خاطر هم به عنوان مظنون بازداشت شدم. 
من در جشــن تولد پسر دوستم شرکت و کمی در مصرف مواد زیاده روی 
کرده بودم. به همین دلیل بازداشــت شــدم و شــبی که آتش سوزی رخ 
داد، در بازداشــتگاه کلانتری بودم. من نمی دانم چه کســی ساختمان را 
به آتش کشــیده اســت. من با کسی در ســاختمان اختلافی نداشتم که 
بخواهم چنین کاری بکنم. قاضی پرســید: دوســتانت گفته اند شبی که 
سوار ماشینت شدند، از داخل ماشین بوی شدید بنزین به مشام می رسید. 
چه دفاعی داری؟ متهم پاســخ داد: مــن آن روز بنزین زده بودم و بوی 
بنزین به  خاطر ســوخت گیری بود. او ســپس گفت: حالا به خاطر آوردم 
که در صندوق عقب ماشینم یک پیت بنزین داشتم و احتمالا بوی بنزین 
به  دلیل وجود پیت در صندوق عقب بوده است. من به  خاطر اینکه مواد 
مصرف می کنم چندان حافظه درســتی نــدارم. اگر این موضوع در یادم 
مانده بود، زودتر بیان می کردم. ســرایدار جوان نیز به عنوان آخرین متهم 
منکر اتهامش شد و گفت از ماجرا اطلاعی ندارد. در پایان جلسه قضات 

وارد شور شدند و رأی به قسامه صادر کردند.

گره کور در پرونده آتش سوزی مرگ بار

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

بدن ترشــح می شــود ۹- تاکنون- پیک کاغذی- آگاه و 
بیدار ۱۰- از علائم نگارشی- توبه کننده- ترش و شیرین 
۱۱- کلــه- عنوان شــاهزادگان دوره صفوی- وســیله 
رفــت  وروب- حرف نــدا ۱۲- کامیون ارتشــی- کناره- 

مــاده اصلی شیشــه ۱۳- به هم پیوســتگی- ماشــین 
خاک برداری- کین ســیاوش را گرفت ۱۴- پدرمرده- از 
زبان های باســتانی ایرانی- در امان بــودن ۱۵- وهم و 

گمان- شیوه تلفظ- خوردن
افقی: 

 ۱- پدر زال در شاهنامه- بینایی- از درجات نظامی 
۲- درد مفاصــل- نگاه کردن ۳- ورزش مشــت زنی- 
بهشتی- ششمین خلیفه اموی ۴- چاردیواری مسقف- 
هماهنگ- آســمان ۵- پیش درآمد آشــغال- سرایت 
بیماری- کسی که برای خود وکیل معین کند ۶- جزیره 
ایرانی اســتان هرمزگان- رودخانه هــا- عددی مفرد
 ۷- چین وچروک پوست- غذای معروف ترکمنستان- 
به ســن بلوغ رســیده ۸- رشــته ای در شمشیربازی- 
گریز از دشمن به ســبب شکست- ماکارونی رشته ای
 ۹- قانون چنگیزخان- راه آشکار- خون بها ۱۰- نشانه 
مصدر جعلــی- پولی که فروشــنده از قیمت جنس 
به سود مشــتری کم می کند- همسر سمیه ۱۱- منکر 
وجود خدا- قیادت- نفس بلند ۱۲- زمستان- ناپاکی- 
در  چشــمه ای  کال-  اســتحمام ۱۳-  مناســب  آب 
بهشت- از بخش های اوستا ۱۴- در دوران جنگ سرد 
به کشور های متحد شوروی اطلاق می شد- کِش سان 

۱۵- متجانس- زبان رسمی ایرانیان- قصه عامیانه 
عمودی: 

۱- فیلمی ســاخته مســعود کیمیایی- مســافر 
ســرزمین  عجایب- دومیــن روز هفتــه ۲- مردگان- 
پرچــم- دردمنــدی ۳- نمونک- نشــانه اختصاری 
ســازمان بهره وری انــرژی ایران- قورباغــه درختی
 ۴- برابر بــودن- هر یــک از واحد هــای تخصصی در 
ارتش- محل پرتاب موشک ۵- پیشوند سلب- رستنی 
چتری- نوعی خاک- سنگریزه ۶- نام- کفشی سنتی- 
صافی ۷- همدل و مهربان- حماســی- از مقام های 
کلیســایی ۸- از هورمون هایی که هنگام استرس در 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شــرق: مأمــوران پلیــس در دو ماجــرای جداگانه برای 
دستگیری ســارقان حرفه ای دست به اســلحه شدند. در 
اولین پرونده زن و شــوهر ســارق در یــک تعقیب وگریز 
پرالتهاب با شلیک مأموران پلیس متوقف و دستگیر شدند. 
به گزارش خبرنگار ما کارآگاهان یگان گشت پلیس آگاهی 
تهران حین گشــت زنی در محدوده خیابان دماوند به یک 
دســتگاه خودروی پــژو ۴۰۵ دارای دو سرنشــین مظنون 
شــدند. پس از اســتعلام شــماره پلاک خودرو مشخص 
شــد این اتومبیل روز بیست و نهم فروردین ماه در محدوده 
کلانتری ۱۲۱ ســلیمانیه به سرقت رفته است و سارقان از 
آن زمان تحت تعقیب هســتند. راننده خودروی پژو پس 
از مشاهده واحد گشــت پلیس و شنیدن دستور ایست، با 
افزایش سرعت متواری شد و با لایی کشی در بین خودروها 
سعی کرد راهی پیدا کند تا از دست مأموران خلاص شود. 
حرکات این راننده باعث رعب و وحشــت شــهروندان و 
خودروهای عبوری شد، به همین دلیل کارآگاهان مجددا با 
اســتفاده از علائم هشــداردهنده نظیر آژیر و چراغ  گردان 

و از طریــق بلندگو به راننده خودروی پژو دســتور توقف 
دادند و از او خواســتند از رفتارهای پرخطر دست بردارد. 
راننده پژو باز هم توجهی به اخطارهای مکرر واحد گشت 
نکــرد و به حرکات مخاطره آمیز خــود ادامه داد. او حین 
فرار به یک دســتگاه خودروی عبوری نیز خسارت زد. در 
نهایت افسر اکیپ گشــت برای جلوگیری از خسارت های 
بیشــتر با رعایت قانون به کارگیری سلاح اقدام به شلیک 
تیر هوایی کرد و سپس لاستیک های عقب خودرو را هدف 
گرفــت و در فواصل زمانی و مکانی معین تیراندازی کرد. 
راننده خودروی مسروقه در این مرحله نیز بدون توجه به 
اخطارهــا به فرار ادامه داد و با جســارت تمام و حرکات 
بســیار خطرنــاک وارد بزرگراه امام علی (ع) شــد اما در 
نهایت پس از طی مسافتی به  دلیل نقص فنی، خودروی 
مسروقه متوقف شــد. پس از توقف خودروی مسروقه، با 
عکس العمل ســریع اعضای اکیپ پلیس، راننده به اسم 
محمد و سرنشین به اسم دنیا دستگیر شدند و در بازرسی 
به عمل آمده از داخل خودرو سه جفت باند مستعمل، یک 

دســتگاه ضبط بدون پنل، یک عدد آمپلی، دو عدد ســاب 
به  همراه جعبه، دو دســتگاه ساعت مچی، چندین حلقه 
انگشتر، ســه دستگاه گوشــی تلفن همراه مستعمل، دو 
عدد کیف زنانه به  همراه چند عدد سوئیچ خودروی پژو و 
ماکسیما کشف شد. سرهنگ کارآگاه کرم یوسفوند، رئیس 
مرکز عملیات پلیس آگاهــی پایتخت دراین باره گفت: در 
بررسی های انجام شده مشــخص شد هر دو سارق دارای 
ســوابق متعدد در زمینه ســرقت خــودرو و قطعات آن 
هســتند، به همین دلیل بعد از اینکه خودروی مسروقه به 
پارکینگ منتقل و پرونده اولیه تشــکیل شد، متهمان برای 
سیر مراحل قانونی به اداره دوم پلیس آگاهی تحویل داده 

شدند تا تحقیقات لازم انجام شود.
در دومین ماجرا دو موبایل قاپ با شــلیک مأموران در 
شمال تهران دستگیر شدند. مأموران تجسس کلانتری ۱۰۱ 
تجریش در راستای مبارزه با سرقت به شیوه موبایل قاپی 
گشت های پلیسی را در سطح محدوده استحفاظی خود 
به  صورت ویژه آغاز کردند. آنها حین گشــت زنی در بلوار 

اندرزگو دو دستگاه موتور را مشاهده کردند که سرنشینان 
آنها قصد سرقت موبایل یکی از شهروندان را داشتند. یکی 
از موتورســواران به  محض مشاهده مأموران به سرعت از 
محل ســرقت فرار کرد. مأموران به تعقیب سارقان دیگر 
پرداختند که ســوار بر موتور پالس سعی بر فرار داشتند. 
ســارقان بدون توجه به دســتور ایســت پلیس با سرعت 
و حرکات مارپیچ ســعی در فرار داشــتند کــه مأموران با 
رعایت قانون به کارگیری ســلاح اقدام به شــلیک پنج تیر 
هوایی کردنــد اما دزدان بــه فرار خود ادامــه دادند. در 
این مرحله مأموران یکی از ســارقان را از ناحیه پای چپ 
هــدف تیر قرار دادند. با زمین گیر شــدن متهمان، مأموران 
موفق به دســتگیری دو سارق شدند و متهم زخمی برای 
درمان به بیمارستان تجریش منتقل شد. سرهنگ محمود 
کالوسی، ســرکلانتری یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ، 
گفت: تحقیقات پلیسی برای دستگیری متهمان فراری در 
دستور کار مأموران قرار گرفته و تحقیقات برای شناسایی 

سرقت های این باند ادامه دارد.

شرق: سارقانی که با دستبرد به یک سمساری سماورهای 
عتیقه را ســرقت کرده بودند، به دام افتادند. به گزارش 
خبرنگار مــا، یازدهم فروردین ماه پرونــده ای با موضوع 
سرقت مغازه سمســاری در کلانتری سیدخندان تشکیل 
و با هماهنگی با مرجع قضائی برای رسیدگی تخصصی 
بــه پایگاه چهارم پلیس آگاهی ارجاع شــد. شــاکی در 
تحقیقات اظهار کرد: نهم فروردین ماه مغازه سمساری ام 
مورد سرقت قرار گرفت. سارقان با هوابرش قفل مغازه 
را بریدنــد و موفق به ســرقت تعدادی ســماور زغالی 
روســی قدیمی به ارزش حدود پنج میلیارد ریال شدند. 
پس از انجام تحقیق از شــاکی و بررسی فیلم ضبط شده 

دوربین هــای مداربســته تصاویری از لحظه ســرقت و 
ســارقان به  دســت آمد که ادلــه به دســت آمده برای 
شناسایی سارقان در اختیار تیم های عملیاتی سرکلانتری 
چهــارم پلیس آگاهی قرار گرفت. مدتی بعد از ســرقت 
مغازه پرونده ای همراه با یک نفر به نام حبیب که مظنون 
به سرقت از اماکن خصوصی بود، به پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی ارجاع شــد. گزارش مأموران دستگیرکننده متهم 
حاکی از آن بود که این فرد شــباهت زیــادی به تصویر 
ســارق سمســاری دارد. پس از تحویل متهم به پلیس 
آگاهی و با توجه به اینکه فیلم های دوربین مداربســته 
مغازه سمساری در حال بررسی بودند، مشخصات حبیب 

با تصویر یکی از سارقان حاضر در فیلم و عکس سرقت 
مغازه مطابقت داده شــد و مشخص شد این فرد همان 
دزد است. در ادامه از متهم درباره موضوع تحقیق شد و 
او در مواجهه با ادله به دست آمده به جرم سرقت اعتراف 
کرد. حبیب در بازجویی تکمیلی اظهار کرد: سرقت را با 
همدستی سه نفر از دوستانم به نام های سیامک، امیر و 
نازنین انجام دادم. چهار سماور را من بردم و به شخصی 
معروف به کامران ضایعاتی به فروش رســاندم و بقیه 
سماورها را نیز آن سه نفر برده اند. بعد از انجام تحقیقات 
مقدماتــی و هماهنگی با مرجع قضائــی در گام بعدی 
کامران در منزلش واقع در میدان تســلیحات دستگیر و 

دو ســماور روســی قدیمی از منزل متهم کشف شد. او 
در بازجویی ها اعلام کرد ســه عدد سماور را از حبیب به 
مبلغ شش میلیون تومان خریده است. سرهنگ کارآگاه 
سعید مجیدی، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ گفــت: در هماهنگــی لازم و در عملیاتی ضربتی 
توســط اکیپی از کارآگاهان یکــی  دیگر از اعضای باند به  
نام سیامک مورد شناسایی قرار گرفت و دستگیر شد که 
او نیز پس از انتقال به پلیس آگاهی به جرم خود اعتراف 
کرد. با انجام تحقیقات هر سه متهم از سوی شعبه دهم 
دادیاری روانه زندان شــدند و اقدامات برای شناسایی و 

دستگیری سایر سارقان و کشف اموال ادامه دارد.

تعقیب و گریز پرالتهاب براى دستگیرى سارقان حرفه اى

دزدان سماورهاى عتیقه به دام افتادند


